АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО

ПОЛИТИКИИ

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И

ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО
КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

« Г7 У» О ^ -  2016 года
г. Донецк /

«О временном исполнении обязанностей секретаря и
члена Республиканской комиссии по предоставлению в
постоянное пользование и передаче в аренду
земельных участков на территории
Донецкой Народной Республики»

В связи с временной нетрудоспособностью секретаря и члена
Республиканской комиссии по предоставлению в постоянное пользование и
передаче в аренду земельных участков на территории Донецкой Народной
Республики, на основании п. 10.4 Временного порядка предоставления в
постоянное пользование и передаче в аренду земельных участков на
территории Донецкой Народной Республики, утвержденного
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от
02.09.2015 №17-15, Приказа Министерства агропромышленной политики и
продовольствия Донецкой Народной Республики от 25.11.2015
№432/82/84-ОД «Об организации работы Республиканской комиссии по
предоставлению в постоянное пользование и передаче в аренду земельных
участков на территории Донецкой Народной Республики», Приказа Главного
управления земельных ресурсов Донецкой Народной Республики от
14.07.2016 №94-к и Приказа Главного управления агропромышленного
развития Донецкой Народной Республики от 17.12.2015 №86, -

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. На период временной нетрудоспособности Кепиной Л.В. -
начальника отдела оценки и рынка земель Главного управления земельных
ресурсов Донецкой Народной Республики возложить временное исполнение
обязанностей секретаря Республиканской комиссии по предоставлению в
постоянное пользование и передаче в аренду земельных участков на
территории Донецкой Народной Республики на исполняющую обязанности
начальника отдела оценки и рынка земель Главного управления земельных
ресурсов Донецкой Народной Республики Гладких Анну Александровну.

2. На период временной нетрудоспособности Джулая В.И. -
начальника Главного управления агропромышленного развития Донецкой
Народной Республики возложить временное исполнение обязанностей члена
Республиканской комиссии по предоставлению в постоянное пользование и
передаче в аренду земельных участков на территории Донецкой Народной
Республики на заместителя начальника Главного управления
агропромышленного развития Донецкой Народной Республики Мороз
Александра Юрьевича.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на и.о.
Министра агропромышленной политики и продовольствия Донецкой
Народной Республики И.П. Михайлова.

Первый заместитель Министра Министр строительства и
я г п п г т г ч ч т т л т т т т т ^ ч н о й  П О ЛИ ТИ К И  И Ж И Л И ПТНО -К О М М У Н ЯЛ ЬН О ГО

хозяйства
С.С. Наумец